
THÉ LIMONE E ROSA BIBITE BONA 12X275ML
SKU: 14284

Iste med svart te, citron och röd ros
275 ml x 12

PRODUKT BESKRIVNING
Iste med svart te, citron och röd ros
Helt enkelt unik i sitt slag – Thé Limone e Rosa är resultatet av en balanserad blandning av
siciliansk citroninfusion, rödrosinfusion och svart te-infusion. Denna exklusiva och uppfriskande mix
bjuder på en finstämd aromatisk upplevelse tack vare den eleganta smaken från rödrosinfusionen,
samtidigt som den friska karaktären från siciliansk citroninfusion finns kvar i bakgrunden.
Perfekt att servera med is och en citronskiva – eller varför inte som drinkbas tillsammans med
triple sec och grenadin



Ingredienser: vatten, socker, infusion av svarta teblad 0,3 %, surhetsreglerande medel: citronsyra,
citroninfusion 0,9 %, naturliga smakämnen, rödrosinfusion 0,04 %, färgämne: E150d,
konserveringsmedel: natriumbensoat, kaliumsorbat, antioxidationsmedel: askorbinsyra.

NÄRINGSDEKLARATION PER 100 g

Energi 153 kJ / 36 kcal

Fett 0,0 g

- varav mättade fettsyror 0,0 g

Kolhydrater 9,0 g

- varav sockerarter 9,0 g

Protein 0,0 g

Salt 0,0 g

Bibite BONA ; Den första Gassosa Bona föddes i början av 1940-talet genom Vincenzo Bona, en
dynamisk och företagsam man alltid redo att satsa på nya affärsverksamheter. Vid en tidpunkt där
ekonomisk återhämtning och viljan att återuppbygga växte exponentiellt, utökades produktionen
av Gassosa också till andra produkter nära kopplade till området, som Aranciata, Passito Soda och
Limonata. Dessa distribuerades först lokalt och regionalt, och snart därefter i resten av de
sicilianska provinserna.
Marknaden konsoliderades år efter år, och runt 1947 grundades SBEG Bona – Siciliana Bevande
Gassate – ett företag som snabbt etablerade sig som ledande på den sicilianska marknaden,
inklusive öarna, inom produktionen av läskedrycker. Dess professionalism, säkerställd genom
högteknologisk produktion, möjliggjorde inte bara en omfattande rad drycker över tiden utan också
en tredjeparts flasktjänst för några välkända nationella varumärken.
Idag ökar SBEG Bona sitt utbud av produkter med samma beslutsamhet, kvalitet och omisskännlig
smak som alltid har utmärkt deras drycker, härledda från recept som har varit noga bevarade över
tid och överförda genom tre generationer.


